Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

PRAÇA MATRIX N 01 BAIRRO CENTRO

TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0501001-2022

O Município de SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA, através do (a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
SEBASTIÃO DA BOA VISTA, inscrito (a) no CNPJ sob o nº 05.105.143/0001-81, com sede na AV
PRESIDENTE VARGAS, representado por GETULIO BRABO DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL,
doravante denominado(a) CONTRATANTE, e MARTINS.NET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
LTDA, inscrito(a) no CNPJ 09.437.086/0001-99, com sede na RUA B CONJUNTO PEDRO TEIXEIRA,
COQUEIRO, Belém-PA, CEP 66670-350, representada por EDMILSON DA COSTA TAVARES, já
qualificados no contrato inicial, determinaram por meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas
seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31 de Dezembro de 2025,
nos termos do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: Atividade
0203.041220003.2.014 Manutenção da Secretaria Municipal de Administração e Finanças,  Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que
surtam os seus efeitos legais.

SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA - PA, 31 de dezembro de 2024.

_____________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA
CNPJ (MF) 05.105.143/0001-81

CONTRATANTE

__________________________________________

MARTINS.NET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA
 CNPJ 09.437.086/0001-99

CONTRATADO(A)

Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

PRAÇA MATRIX N 01 BAIRRO CENTRO

Pará RELAÇÃO DE ITENS DO ADITIVO

Governo Municipal de São Sebastião da Boa Vista Contrato nº 0501001-2022 ADITIVO Nº 3  Pag.: 0001

Consolidado

Contratado: MARTINS.NET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA Processo de compra Pregão nº 9/2021-005

Item

Descrição/especificações

Unidade

Quantidade

Valor unitário

Valor total

022374

Fornec. de Internet Banda Larga-link dedicado 49 Megas/M

ês - AC.

Especificação: Fornecimento de Internet Banda Larga por

meio de link dedicado com acesso via fibra óptica para

atender a Prefeitura e Secretarias Vinculadas,

totalizando 49 Megas /Mês - AMPLA CONCORRENCIA.

MÊS

12,00

7.350,000

88.200,00

022375

Fornec. de Internet Banda Larga-link dedicado 16 Megas/M

ês - CR.

Especificação: Fornecimento de Internet Banda Larga por

meio de link dedicado com acesso via fibra óptica para

atender a Prefeitura e Secretarias Vinculadas,

MÊS

12,00

2.400,000

28.800,00

totalizando 16 Megas /Mês - COTA RESERVADA.

Total Geral.........: 117.000,00

		2024-12-31T08:58:56-0300
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA:05105143000181

		2024-12-31T09:03:30-0300
	GETULIO BRABO DE SOUZA:05957974234

		2024-12-31T10:11:46-0300
	MARTINS.NET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA:09437086000199

		2024-12-31T10:19:46-0300
	EDMILSON DA COSTA TAVARES:26407817234